
Technický list

TextFlow 12

Diamantová brusná pasta 10 g, univerzálně rozpustná polykrystalická, Zrno
diamantové brusné pasty: 15µm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 552350 15

GTIN 4027497092482

Třída artiklu 56L

Popis

Provedení:
Diamantová pasta bez silikonu v praktické dávkovací injekční stříkačce.
Polykrystalický syntetický diamant s injekcí 10 g pro rychlé výsledky leštění.
Použití:
Pojivo, které lze smíchat v jakémkoliv poměru s alkoholem nebo vodou zajišťuje optimální
vrstvu maziva. Snadné, ekologické čištění nástroje a obrobku vodou beze zbytků.
Ideální pro leštění ocelí a titanu o tvrdosti nad 60 HRC. Velmi účinná, protože díky polykrystalické
struktuře diamantu se během použití neustále vytváří nové břity.

Technický popis

Zrno diamantové brusné pasty 15 µm

Stupeň jemnosti střední

Barevný kód oranžový

Brusivo diamant

Zkratka brusiva D

Druh produktu Brusná pasta

Údaje o uživateli

Použití Vc Kód ISO

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:31 1/2



Technický list

TextFlow 12

Ocel < 1400 N/mm vhodný 1-3 m/s P 

Ocel < 55 HRC vhodný 1-3 m/s H 

Ocel < 60 HRC vhodný 1-3 m/s H 

Ocel < 67 HRC vhodný 1-3 m/s H 

Tvrdokov (TK) vhodný 1-3 m/s  

INOX vhodný 1-3 m/s  

Ti vhodný 1-3 m/s  

Plasty, GFK vhodný 1-3 m/s  

Kámen vhodný 1-3 m/s  

suché vhodný   

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:31 2/2


